
 
Uchwała Nr XXXVII/433/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
 
 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koronowa 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U.02.23.220, zm. 
Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.03.80.717, 
zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.04.102.1055, zm. 
Dz.U.04.116.1203, zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) 
 
 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 
 
  

§ 1 
 

1. Przyjąć Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Koronowa 
2. Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Koronowa stanowi załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
miejscowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 
   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  
UZASADNIENIE 

 
           
        Uchwalenie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koronowa stworzy możliwość 

Gminie Koronowo ubiegania się o współfinansowanie projektów ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego ( EFRR) – w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet III – Rozwój lokalny, Działanie 3.3- 

Zdegradowane obszary miejskie, poprzemysłowe i powojskowe, Poddziałanie 3.3.1-  

Rewitalizacja obszarów miejskich.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


